Глава
муниципального
образования
«СНомсинское»

«(Ломси»
муниципал
кылдытэтлзн

тброез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2019г. № 16
с. Сюмси

Об утверждении заключения по результатам
публичных слушаний по предоставлению
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

На основании постановления Главы муниципального образования «Сюмсинское» от
18.11.2019 года № 13 «О проведении публичных слушаний по предоставлению
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», протокола
публичных слушаний от 02 декабря 2019 года, в соответствии с Градостроительным
кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 41 — ФЗ от 20 марта 2011
года «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов
территориального планирования», рассмотрев проект решения по предоставлению
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу:
Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул. Нефтяников, д. 4,
кадастровый номер 18:20:000000:576, руководствуясь Уставом муниципального
образования «Сюмсинское»,постановляю:

Утвердить заключение результатов публичных слушаний по проекту решения по
предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка по адресу: Удмуртская Республика, Сюмсинский район, с. Сюмси, ул.
Нефтяников, д. 4.

Глава муниципального образования «Сюмсинсісое» С.В. Кунавин